
O něčem sním

Vašo Patejdl

 Něco ve mně tichou  píseň zpívá zázrak se mi  stal
i když je bolest ještě  zcela živá  a smrt hrozí dál
když on se  podívá, trochu se  zachvěji
a když se  usmívá tak mě to pohladí
cítím v něm  oporu, dává mi  naději
a  věřím,že mně  nezradí

 Něco ve mně  tancuje a hoří  něco se mi zdá
a ztrácím se v tom jako  kapka v mořije to víc než já
když ona  odchází, trpím jak  na kříži
a když se  přiblíží tak chovám se jak bloud
zabil bych  každého, kdo by jí ublížil
a  moc jí toužím obejmout

R:
O něčem  sním tak  překrásném
že  nad tím oba jen mlčky užasnem
o něčem sním, není to hřích

a něco podobné čtu Ti na očích

Něco ve mně tichou  píseň zpívá zázrak se mi stal
i když je bolest ještě zcela živá a smrt hrozí dál
když on se  podívá, trochu se  zachvěji
a když se usmívá tak mě to  pohladí
cítím v něm oporu, dává mi  naději
a  věřím, že mně  nezradí

R:
O něčem  sním tak  překrásném
že  nad tím oba jen mlčky  užasnem
o něčem  sním, není to hřích
a  něco podobné čtu Ti na očích

Ty jsi mé  já, já jsem to  tvé
a s Tebou  toužím prožít dobré i zlé
možná už  vím, co mě  žene ti  vstříc
máš strach to říct

R.
O něčem  sním tak překrásném
že  nad tím oba jen mlčky  užasnem
o něčem  sním, není to hřích
a  něco podobné čtu Ti  na očích

O něčem  sním tak  překrásném
Ten  sen je skutečnost a ta se stává snem
O něčem  sním navzdory všem
ten  sen se splní jen když se  milujem
ten  sen se splní jen když se  milujem
Ten  sen se vyplní vždyť my se  milujem

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

